月 ○ 日令和 ○ 年 ○月 ○ 日～令和 ○ 年 ○

（例）○○測量株式会社　　電話○○○○－○○－○○○○

（例）代表取締役　○○　○○

備 考

〒 －

〒 255 － 8555

使 用 す る 測 量 成 果
の 種 類 及 び 内 容

使 用 の 範 囲 又 は 区 域

所 在 地

名 称

代 表 者 の 氏 名

所 在 地

名 称

代 表 者 の 氏 名

（例）都市計画図（1/10,000）

（例）大磯町全域、別添付図の赤線内　等

（例）別添のとおり

（例）1/10,000　道路計画図

（例）申請者に同じ

神奈川県中郡大磯町東小磯○○○番地

使 用 方 法

完 成 図 の 縮 尺 及 び 名 称

使
用
者
名

作
業
者
名

使 用 期 間

神奈川県中郡大磯町東小磯183番地

大磯　太郎

使 用 の 目 的

申請者 住所

大磯町長 殿

氏名

（例）道路計画図作成のため

測量成果の使用承認申請書

測量法第44条の規定により下記のとおり承認申請いたします。

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

※担当者の部署、氏名、電話番号等をお書きください